CRAVAÇÓÕYS

e | E E Ge RaRea:

Descrição dos Serviços:

Gravação de 3 spotcomaté 120"de duração. cachê de Locutor Standard trilha de coleção,
montagem, mixagem e masterização. (banco de voz da produtora)

Da Remuneração:

Valor cl Nota Fiscal : R$ 1.650,00 (mil seiscentos e Cinquenta Reais )

Condições de Pagamento: 30 dias

O prazo para pagamento iniciar-se-á a partir da aprovação da presente proposta,
independentemente da data início da produção dos materiais.

Atenciosamente,

Fauze Machado
Áudio Publi Gravações.

CNPJ:15.103.262/0001-59

[...]

Produções de áudio para o Município de Limeira do
Oeste Campanha: “SPOTS Variados”

Como solicitado, apresento orçamento para produção
de áudio de 2 spots de 30” e um spot até 180
segundos.

Trilhas pesquisadas
Uma voz por spot (masculina ou feminina)

Valor unitário (liquido) R$ 1.800,00.

TOTAL=> R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos)

Orçamento válido para produções até 28 de fevereiro
De 2022.

ge
AudioStudio Produções LTDA

CNPJ: 26 326 041 / 0001-66

AUDIO STUDIO PRODUÇÕES || UBERLÂNDIA MG
CNPJ 26.326.041/0001-66

audioDaudios (34) 9 9239 9000 Office (34) 32170800ja

Peça:

[...]

ValorLiquidado: 5.716,80 | Total Descontos: of; » Liquido a Pagar: 5.718,80]!

I

Data: / /  É ils Lo ,

EDIMILSON PEREIRA DE SOUZA
SEC;MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

-—0 4

QUITAÇÃO
'Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste a importância de R$ 5.716,80 ( Cinco Mil Setecentos e Dezesseis Reais e Oitenta
Centavos ), a constante documento apresentados.

“AITITUDE
comeniCACãS PROTOCOLO Data: 04/02/22

DADOS DO CLIENTE:

Razão Social: PREFEITURA DE LIMEIRA DO OESTE CNPJ: 26.042.556/0001-34

Endereço: RUA PERNAMBUCO - Bairro:

Cidade: LIMEIRA DO OESTE - Estado:

[...]

Valor Liquidado: 20.570,00 | Descontos: 0,001 % 7 : Liquido A Pagar: 20.570,00
f

EDIMILSON PÉREIRA DE SOUZA
SEC. MUN. DEADMINISTRAÇÃO

Data: 22/12/2021

QUITAÇÃO Í

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste a importância de R$ 20.570,00 ( Vinte Mil Quinhentos e Setenta Reais
), referente aos dados acima mencionados.

CPF: 440.627.70644:

Nome: Il

CPFIRG: | Assinatura: Ê

PARA USO DA TESOURARIA =

imei - —S U DEZ,Banco: / o | Limeira do Oeste -MG, de - 2021 de

Agência: (ISIS E | HM o